



SHREE VASISHTHA VIDHYALAYA

LITTLE VASISHTHA

II – A / B / C / D / E / F / G / H

Portion for Cyclic Assessment - 2

2024-25

Maths Exam Date: (30-11-2024)	Ch-6 : Division Ch-11 : Geometry Tables : 1 to 12																								
English Exam Date: (07-12-2024)	Text book : L-7 : Sleepy Sloth L-8 : All About Books Work book : L-7 : Sleepy Sloth L-8 : All About Books Grammar L-11 : Pronoun : I, We, You, He, She, It, They L-12 : Pronoun : Me, Us, You, Him, Her, It, Them L-13 : Verbs : Is, Am, Are, Was, Were Poem[Recitation] : Winter Fun (Hardcopy of poem given to students) Dictation words: <table><tr><td>1) branch</td><td>5) lovely</td><td>9) squawking</td><td>13) madhubun</td><td>17) bumper</td></tr><tr><td>2) sleepy</td><td>6) splendid</td><td>10) climb</td><td>14) greatest</td><td>18) complete</td></tr><tr><td>3) sloth</td><td>7) quite</td><td>11) noise</td><td>15) stories</td><td>19) pictures</td></tr><tr><td>4) nibbling</td><td>8) scare</td><td>12) princes</td><td>16) epic</td><td>20) presents</td></tr></table>					1) branch	5) lovely	9) squawking	13) madhubun	17) bumper	2) sleepy	6) splendid	10) climb	14) greatest	18) complete	3) sloth	7) quite	11) noise	15) stories	19) pictures	4) nibbling	8) scare	12) princes	16) epic	20) presents
1) branch	5) lovely	9) squawking	13) madhubun	17) bumper																					
2) sleepy	6) splendid	10) climb	14) greatest	18) complete																					
3) sloth	7) quite	11) noise	15) stories	19) pictures																					
4) nibbling	8) scare	12) princes	16) epic	20) presents																					
Computer Exam Date: (21-12-2024)	L-6 : Arrangement of Patterns Practical : MS-Paint																								
Science Exam Date: (18-01-2025)	L-12 : Water L-13 : Forms of Water and Water Cycle L-14 : Different Types of Houses																								
S.St. Exam Date: (01-02-2025)	L-10 : Our Festival L-11 : Seasons																								
Hindi (2nd Language) Exam Date: (15-02-2025)	पाठ-११ : बुलबुल के बच्चे पाठ-१२ : बड़े काम का थैला गिनती : १ से ९० अंकों में १ से ५० शब्दों में व्याकरण : पाठ-१०: दिन और महिने शब्द लड़ी पाठ-११: चित्र वर्णन / बातचीत कविता पाठ-१३: चिड़िया का गीत श्रुतलेखन: <table><tr><td>१) मधुर</td><td>५) बुलबुल</td><td>९) पॉलिथीन</td><td>१३) सूची</td><td>१७) सामान</td></tr><tr><td>२) बगीचा</td><td>६) झाड़ी</td><td>१०) सप्ताह</td><td>१४) मिट्टी</td><td>१८) खाना</td></tr><tr><td>३) नीम</td><td>७) अमरूद</td><td>११) इस्तेमाल</td><td>१५) थैला</td><td>१९) आवाज</td></tr><tr><td>४) घोंसला</td><td>८) मिट्टी</td><td>१२) सब्जियाँ</td><td>१६) दादी</td><td>२०) बच्चे</td></tr></table>					१) मधुर	५) बुलबुल	९) पॉलिथीन	१३) सूची	१७) सामान	२) बगीचा	६) झाड़ी	१०) सप्ताह	१४) मिट्टी	१८) खाना	३) नीम	७) अमरूद	११) इस्तेमाल	१५) थैला	१९) आवाज	४) घोंसला	८) मिट्टी	१२) सब्जियाँ	१६) दादी	२०) बच्चे
१) मधुर	५) बुलबुल	९) पॉलिथीन	१३) सूची	१७) सामान																					
२) बगीचा	६) झाड़ी	१०) सप्ताह	१४) मिट्टी	१८) खाना																					
३) नीम	७) अमरूद	११) इस्तेमाल	१५) थैला	१९) आवाज																					
४) घोंसला	८) मिट्टी	१२) सब्जियाँ	१६) दादी	२०) बच्चे																					

Gujarati
(2nd Language)
Exam Date:
(15-02-2025)

પાઠ-૧૨ : ખૂબ ઉપયોગી થેલો
કવિતા-૧૩ : તિરંગો
પાઠ-૧૪ : જેવા સાથે તેવા
સંખ્યા : ૧ થી ૮૦ અંકમાં, ૧ થી ૬૦ શબ્દમાં
વ્યાકરણ : ક્રિયા
નિબંધ : મેળો
કાવ્ય (મૌખિક) : જંગલ કેરાં પ્રાણીઓની...
શ્રુતલેખન:

૧) નજીક	૫) ફાયદા	૯) દેશ	૧૩) તિરંગો	૧૭) સાફ
૨) ઉપયોગ	૬) મદદ	૧૦) કેસરી	૧૪) ખીર	૧૮) સ્વાદ
૩) દોસ્ત	૭) હંમેશા	૧૧) પ્રેમ	૧૫) ચાંચ	૧૯) સુવાસ
૪) કાગળ	૮) છાલ	૧૨) શાંતિ	૧૬) થાળી	૨૦) માછલી